
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №151
с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

А 204 -О внесении измененийв календарный
учебный график МАОУ СШ №151 с
углубленным изучением отдельных
предметовна 2024 — 2025 учебный год

№ у64-2

В связи с проведением капитального ремонта кровли здания (литер А)

приказываю:
1. Внести измененияв календарный учебный график МАОУ СШ №151 с

углубленным изучением отдельных предметов (начальное общее

образование, основное общее образование, среднее общее образование) 2024

— 2025 учебный год.
1.1 П.4 «Продолжительность четвертей»изложить в следующей редакции:

Дата Продолжительность
Начало Окончание (количество

|_ четверти четверти |учебных недель)
1 четверть 02.09.24г. 30.10.24г. 8,5 недель
2 четверть 11.11.24г. 31.12.24г, 7,5 недель
3 четверть 13.01.25г. 23.03.25г: 10 недель
4 четверть 31.03.25: 26.05.25г. 8 недель

2 П.5 «Сроки и продолжительность каникул» изложить в

следующей редакции:
_

Дата начала Дата окончания Продолжительность
каникул каникул в днях

Осенние 31.10.2024 г. 10.11.2024 г. 11 дней
Зимние 01.01.2025 г. 12012025 г. 12 дней
Весенние 24.03.2025г. 30.03.2025 г. 7 дней
Летние 27.05.2025г. 31.08.2025 г. 99 дней



Для обучающихся 1 класса устанавливаются дополнительные недельные

каникулыс 17.02.25 г. по 23.02.25 г.

2. Заместителю директора С.И.Назаровой до 14.10.2024г. разместить

приказ на сайте образовательной организации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

директор "еле М.Г.Шебалкина


